宿迁市科学技术协会

宿迁市交通运输局

宿科协发〔2025〕22号

关于公布宿迁市首届青少年无人机大赛

暨第九届全国青少年无人机大赛宿迁地区选拔赛获奖名单的通知

各县（区）科协、交通运输局：

为推动青少年创新精神和能力培养,进一步提升青少年科学素质，弘扬航空航天精神，普及航空航天知识，2025年5月18日，市科协、市交通运输局联合举办了宿迁市首届青少年无人机大赛暨第九届全国青少年无人机大赛宿迁地区选拔赛。根据比赛规则共评出一等奖27名，二等奖28名，三等奖21名。

现将获奖名单予以公布，详见附件。

附件：宿迁市首届青少年无人机大赛暨第九届全国青少年无人机大赛宿迁地区选拔赛获奖名单
（此页无正文）
宿迁市科学技术协会         宿迁市交通运输局
                             2025年6月5日
附件：

宿迁市首届青少年无人机大赛暨第九届全国青少年

无人机大赛宿迁地区选拔赛获奖名单

	序号
	姓名
	参赛项目
	组别
	奖项

	1
	王奕昕
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	2
	张轩晨
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	3
	龚弈硕
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	4
	蔡淏宇
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	5
	孔鑫城
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	6
	邱晨
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	7
	卞文静
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	8
	蒋宇泉
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	9
	许子墨
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	10
	许仲朗
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	11
	朱宇辰
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	12
	孙昊博
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	13
	朱景皓
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	14
	王钎宇
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	15
	庄正泽
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	16
	季宸宇
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	17
	申乾睿
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	18
	卜逸轩
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	19
	郭梓萌
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	20
	石展
	个人飞行赛
	6-12岁组
	一等奖

	21
	胡之一
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	22
	高然
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	23
	王泽铭
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	24
	朱恩泽
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	25
	靳紫嫣
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	26
	陆星辰
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	27
	骆玉麟
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	28
	时毓佳
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	29
	刘宗瓒
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	30
	张梦楚
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	31
	姚棕晟
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	32
	徐寒
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	33
	杨梓棋
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	34
	卓驭一
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	35
	吴茜茜
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	36
	苏衍旭
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	37
	刘宇鹏
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	38
	于旭淳
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	39
	黄星源
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	40
	胡畯琦
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	41
	刘栧麟
	个人飞行赛
	6-12岁组
	二等奖

	42
	高旌洋
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	43
	胡席宁
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	44
	费煜博
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	45
	林峻宇
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	46
	刘承澍
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	47
	陈冉
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	48
	庄嘉源
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	49
	徐英智
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	50
	朱逸
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	51
	吴浩轩
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	52
	丁伟豪
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	53
	周智博
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	54
	何彦初
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	55
	卜锐岩
	个人飞行赛
	6-12岁组
	三等奖

	56
	费雲清
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	57
	张翘楚
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	58
	王玟然
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	59
	周俊轩
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	60
	周嘉琪
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	61
	尹亦辰
	个人飞行赛
	13-15岁组
	一等奖

	62
	杨子琪
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	63
	沃子清
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	64
	王一峰
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	65
	刘豫
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	66
	刘聪
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	67
	周允淼
	个人飞行赛
	13-15岁组
	二等奖

	68
	许嘉鑫
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	69
	于瀚翔
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	70
	侍靖轩
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	71
	刘瀚阳
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	72
	王喆
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	73
	周星宇
	个人飞行赛
	13-15岁组
	三等奖

	74
	吴梦伊
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组
	一等奖

	75
	朱炳睿
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组

	76
	丁笠宬
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组
	二等奖

	77
	王梓涵
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组

	78
	徐文昊
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组
	三等奖

	79
	闫晨熙
	协同穿越挑战赛
	6-12岁组